

Isoskoulutus sopii jokaiselle. Koulutukseen osallistuvana ei tarvitse olla varma siitä, haluaako lopulta toimia isosena, vaan osallistua voi myös kiinnostuksesta jatkaa mukana Nuori Yty -toiminnassa ja oppia monenlaisia taitoja ihmisenä. Isoskoulutuksesta voi olla etua myös muissa tulevaisuuden työ- tai ryhmänohjaustilanteissa.

Isosella on leirin tärkein tehtävä: isokset ovat lähimpänä leiriläisiä ja vaikuttavat siihen, millaiseksi leiriläinen kokee leirin. Tehtävä on haastava ja samalla erittäin palkitseva. Isokset ovat korvaamaton osa Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyötä. Tarvitsemme isosia välittämään herännäisperinteitä, luomaan yhteisöllisyyttä sekä osoittamaan lähimmäisenrakkautta tuleville ikäryhmille. Isostoiminta on vapaaehtoistyötä, jota tehdään ensisijaisesti rippikoululaisia/leiriläisiä varten. Isostoiminnassa tärkeää on turvallisuus, yhteys, ilo ja nähdä tulemisen kokemus. Isokset suunnittelevat ja toteuttavat toimintaa yhdessä leirin työntekijöiden kanssa.

Nuori Yty Isoskoulutuspolku on kaksivuotinen ja koostuu viidestä koulutusviikonlopusta. Ensimmäisenä vuonna (viikonloput 1–3) opitaan isosuuden perustaitoja, ja niiden myötä on mahdollista hakea isoseksi halutessaan jo ensimmäisenä kesänä esimerkiksi Telttis-leirille. Toisena vuonna (viikonloput 4–6) syvennetään osaamista ja valmiuksia toimia rippikoululeirillä isosena. Isoskoulutuspolku antaa välineitä isosuuteen, mutta emme odota, että kukaan tulee koulutuksen myötä valmiiksi. Isosena toimitaan omalla persoonalla ja omia vahvuuksia hyödyntäen, kaikki me opimme aina jotain uutta joka leirillä.

Isoskoulutuspolku suoritetaan osallistumalla viikonloppuihin paikan päällä. Esteen sattuessa viikonlopun voi suorittaa seuraavana vuonna. Pakottavista syistä johtuen (esim. ulkomailla asuminen) on mahdollista suorittaa viikonloppu kirjallisesti, mikä tarkoittaa noin 8 h työskentelyä itsenäisesti.

Suosittelimme jokaista käymään Nuori Yty Isoskoulutuspolun lisäksi oman seurakunnan isoskoulutuksen. Käymällä oman seurakunnan isoskoulutuksen laajennat omaa osaamistasi, saat monipuolisempia työkaluja ja uusia ideoita. Isosuus on kuten muutkin taidot: harjoitus tekee mestarin! Tämän lisäksi oman seurakunnan isoskoulutuksen käyneet hakijat saavat etusijan tulla valituksi toivomalleen leirille.

Isoseksi voivat hakea kaikki Nuori Yty Isoskoulutuspolun käyneet ja käymiseen sitoutuneet, jos koulutus on vielä kesken. Koulutus on suoritettu kokonaan, kun on käynyt viikonloput 1–5. Valmisteluviikonloppuun (6) osallistuvat kaikki isoseksi ja yli-isoseksi valitut. Viikonloppu on osa suoritettavaa Isoskoulutuspolkua.

Hakukaavakkeeseen merkitään 1., 2. ja 3. toiveet siitä, mille leirille haluaisi isoseksi. Pyrimme ottamaan hakutoiveet huomioon, mutta emme voi taata, että jokainen pääsee juuri ensisijaisesti valitsemalleen leirille. Etusijalla ovat Nuori Yty Isoskoulutuspolun kokonaisuudessaan suorittaneet sekä oman seurakunnan isoskoulutuksen käyneet hakijat. Jokaiselle rippileirille valitaan myös 2 yli-isosta. Yli-isoseksi voivat hakea kaikki, jotka ovat suorittaneet koko Isoskoulutuspolun ja olleet jo kerran jollakin Aholansaaren leirillä isosena. Toisenkin kerran voi yli-isoseksi hakea, mutta ensikertalaiset ovat etusijalla.

Nuori Yty Isoskoulutuspolulla käytössämme on turvallisemman tilan periaatteet ja olemme sitoutuneet mukaan Syrjinnästä vapaa alue -kampanjaan.

Sinä riität. Sinä kelpaat. Sinä et ole yksin.

Seuraseminaari

Ihana oma itseni — rippikoululaisesta isoseksi. Seuraseminaarissa kurkistamme isosena toimimisen periaatteisiin sekä tutustumme syvemmin herätysliikkeeseemme körttiläisyyteen.

1

Ihmissuhdetaidot

Millaisia ihmissuhdetaitoja isosena tarvitaan? Miten kohtaan leiriläisen? Leirillä meidän tehtävämme on ottaa kaikki huomioon ja tulla monenlaisten ihmisten kanssa toimeen vaihtuvissa työympäristöissä.

2

Käytännön taidot

Miten iltaohjelma rakennetaan? Onko isosella työaika? Kokoonnutaan harjoittelemaan leireillä tarvittavia käytännön taitoja ja aikatauluttamista. Luvassa leikkejä ja sketsejä!

3

Ryhmänohjaus

Miten leiriläiset ryhmätetään? Millaisia kehitysvaiheita ryhmän ohjaaminen pitää sisällään? Isosen tärkeimpiä tehtäviä on tukea leiriläistä sekä yksilönä että osana ryhmää.

4

Rippikoulutyö

Millainen rooli minulla on rippikoululeirin isosena ja kristillisen kirkon sekä herännäisyyden edustajana? Syvennytään muun muassa raamisten sisältöihin sekä hengellisen musiikin merkitykseen.

5

Valmisteluviikonloppu

Paikoillanne, valmiit... HEP! Kenen kanssa lähden leirille tänä kesänä? Valmisteluleirillä ryhmäydytään oman tiimin kesken sekä suunnitellaan ja toteutetaan tulevan kesän leiriä. Kertaamme isossopimuksen sekä isostoiminnan pähkinänkuoressa. Yli-isot messiin!

6

1.vuosi

2.vuosi

NUORI **YTY**
Isoskoulutuspolku